
UCHWAŁA NR XXIV/159/2025 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI  

z dnia 26 września 2025 r. 
 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „ Dzienny Dom  Seniora  
w Kłębowie”  i połączenia go z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Lidzbarku 

Warmińskim  oraz wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Lidzbarku Warmińskim 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 

ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2 oraz  art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) Rada Gminy Lidzbark Warmiński 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2026 r.: ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą  
„Dzienny Dom Seniora w Kłębowie” będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim.   

2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Lidzbarku Warmińskim. 

§ 3. Dzienny Dom Seniora w Kłębowie mieści się pod adresem Kłębowo 7,  
11-100 Lidzbark Warmiński. 

§ 4. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim, 
przyjętym Uchwałą Nr XXXI/224/2021 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku       
Warmińskim (Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z 2021 r. poz. 3456) wprowadza się następujące   
zmiany: § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 3.1. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Lidzbark Warmiński nieposiadającą  
osobowości prawnej i działającą w formie jednostki budżetowej, finansowanej ze środków     
własnych gminy i środków administracji rządowej na zadania zlecone.  

2. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim działa 
ośrodek wsparcia dziennego pn. ,,Dzienny Dom Seniora w Kłębowie” będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 


